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Rábakecöl Község 
Önkormányzata 
2016. szeptember 23. 
VIII. évfolyam 9. szám   Szerkesztette: Tuba Erik 

Eboltás 
 

Értesítem a település lakosságát, hogy az ebek 2016. 
évi kötelező veszettség elleni védőoltására és 
féreghajtó szerrel való ellátására Rábakecöl 
közigazgatási területén a következő időpontban és 
helyszínen kerül sor: 
Rábakecöl Régi Tűzoltószertár előtti tér 
2016. október 5. (szerda) de. 8-11 óráig 
2016. október 6. (csütörtök) de. 8-11 óráig és du. 16-
17 óráig 
A védőoltás valamennyi 3 hónapnál idősebb ebre 
vonatkozóan kötelező. 
Az eboltás költsége: 3700,- Ft/db 
Kérésre háznál történő oltás: 4300 Ft/db 
Az oltási könyveket kérem, hozzák magukkal. 
 

Dr. Németh Szilveszter 
állatorvos 

 

Vesperás 
 

A rábakecöli Római Katolikus Templomban – 
mintegy megkezdve az ünnepet – búcsú előtti 
szombaton, 2016. október 1.-én este 1830 órai 
kezdettel vesperást (vecsernye) énekel a templomi 
énekkar. Szeretettel várjuk a híveket! 

Gats Mihály 
r.k. plébános 

 

„A lehetetlent is szabad lesz remélni; 
meglátod, hogy milyen érdekes lesz élni.” 

Szép Ernő 
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Rábakecöl Község 
Önkormányzatának 

Képviselő-testülete nevében 
tisztelettel meghívom a 

rábakecöli nyugdíjasokat 
 a Soós Imre Kulturális 

Központban 
 2016. október 21. pénteken 

1430 órai kezdettel 
megrendezésre kerülő 

Idősek Napjára. 
 

Tuba Erik 
polgármester 

Szentmise az „új hídi”kápolnánál 
 

Az „új hídi” kápolnánál 2016. szeptember 24. 
szombat 16 órakor kezdődik az istentisztelet, 
melyre szeretettel várjuk a híveket. 
 

Önkormányzati ügyfélfogadás 
 

Tájékoztatjuk ügyfeleinket, hogy a Községházán 
és a Soós Imre Kulturális Központban az 
ügyfélfogadás 2016. október 3. napján szünetel. 
 

Szalmabábu-készítő verseny 
 

Jelentkezhetnek csapatok, baráti társaságok, civil 
szervezetek vagy egyénileg. 
A tetszőleges technikával és alapanyagokból 
(szalma, tökök, botok, termések, régi ruhák, 
kalapok, járművek) készült figurákat az alábbiak 
szerint helyezhetik el: 
- kisméretű figurákat szombaton délután a 
nyárbúcsúztató helyszínére (Községháza udvara) 
hozhatják magukkal (Részvételi szándékot 
kérjük előre jelezzék!) 
- nagyobb méretű, vagy nem mozgatható 
szalmabábokat a faluközpontban lehet felállítani 
(régi tűzoltókocsi, buszvárók és az óvoda mellett, 
a Községháza előtt – előzetesen a 06-30/660-
1860 vagy a 06-30/903-8967 telefonszámon 
egyeztetve!) 
A versenyművekre a nyárbúcsúztatón résztvevők 
szavaznak. Eredményhirdetés és a díjak kiosztása 
a szombati programzáráson. 
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EGÉSZSÉGNAP 
 

2016. szeptember 10-én hetedik alkalommal került megrendezésre a rábakecöli Egészségnap a Soós Imre 
Kulturális Központban. Nagy örömünkre a rendezvény idén rekordot döntött, mivel (az egészségútlevél 
alapján) 247 fő vett részt, sőt már a szomszédos Vas megyéből is érkeztek vendégek. A szűréseket 
ingyenesen vehették igénybe az érdeklődők! 
Első alkalommal volt lehetőség érszűkületszűrésre, melyet hatalmas érdeklődés övezett. Ismét volt hallás 
vizsgálat, vérnyomás, vércukor, koleszterin, testzsír mérés, ujjbegyből nyert vérmintából prosztataszűrés 
is. Az épület adta lehetőségeknek megfelelően, minden teremben volt valamiféle foglalkozás. A Rábabrill 
Optika zöldhályog szűrést és szemészeti tanácsadást végzett. Dr. Unger Erika a csornai Margit Kórház 
Tüdőgyógyász szakorvosa, pulmonológiai szakasszisztensei segítségével, immár hetedik alkalommal 
végzett allergia-, és légzésfunkciós vizsgálatot. Dr.Gurzó Lilla bőrgyógyásznál ismét egymásnak adták a 
kilincset az emberek, anyajegyeik és egyéb bőrgyógyászati problémáikra megoldást találva. Buncsi Éva a 
szájhigiéne fontosságára és gyakorlására hívta fel a figyelmet. 
Négy kedves gyógymasszőr segítségével kéz-nyak és hát-masszáson felfrissülhettek és kikapcsolódhattak 
a vendégek. Homoki András okleveles masszőr gerinc-állapot felmérésén a szokásoknak megfelelően 
nagy volt az érdeklődés. A múlt stresszeinek feltárására és a stresszkezelésre adott hasznos tanácsokat 
Kovács Edit természetgyógyász. 16.00 órakor Dr. Tanay Dénesné szakgyógyszerész „Miért van szükség 
napjainkban táplálékkiegészítőkre?” címmel tartott előadást. 
A gyerekeket egész délután játszóház várta, a Mozgáskotta elnevezésű játékos mozgásfejlesztésen 12 
gyermek vett részt. A gyermekek részére előre meghirdetett rajzpályázatra 18 egészséges életmóddal 
kapcsolatos pályamű készült, melyek azóta is a  Kulturális Központ falait díszítik. 
A program egész ideje alatt egészséges ételeket és italokat kóstolhattak a vendégek, az ízlésesen és 
kreatívan díszített asztal Homlok Márta keze munkáját dicséri. Kedvük szerint vásárolhattak Aloe Vera 
termékeket. A nap végén ismét volt tombolasorsolás rengeteg felajánlással, a főnyeremény egy 
vércukormérő készülék volt. A rendezvény Gyopáros Alpár országgyűlési képviselő úr szavaival zárult. 
A magas részvételi arány azt mutatja, hogy falunkban és a környező településen élők fontosnak tartják 
egészségüket, ami mindenképp örvendetes számunkra! 

EZÚTON IS SZERETNÉNK MEGKÖSZÖNNI A 
LAKOSSÁG AKTÍV RÉSZVÉTELÉT, A 
TÁMOGATÓK ANYAGI ÉS MINDENNEM Ű 
HOZZÁJÁRULÁSÁT, SEGÍT ŐINK KITARTÓ, 
ÖNZETLEN MUNKÁJÁT!!!! NÉLKÜLÜK NEM 
VALÓSULHATOTT VOLNA MEG A MINDEN 
KOROSZTÁLYT MEGSZÓLÍTÓ, AZ 
EGÉSZSÉGES ÉLETMÓD KÜLÖNBÖZŐ 
FORMÁIT NÉPSZERŰSÍTŐ, DE EGYBEN 
KIKAPCSOLÓDÁST, SZÓRAKOZÁST 
NYÚJTÓ, TARTALMAS SZOMBAT DÉLUTÁN! 
 

JÓ EGÉSZSÉGET KÍVÁNUNK!!! 
 

Takács Kata és Soósné Vass Szilvia 
 

Kedves Étkezők! 
 

2016.08.01.-től az élelmezés vezetői teendőket Kovács Enikő látja el Beledben. Az étkezési díjak 
befizetését is ő intézi. Nagy valószínűséggel a befizetések minden hónap 10.-ig megtörténnek. Kérjük, 
kövessék figyelemmel a kiírásokat, és érdeklődjenek Enikőnél a pontos nap és időpont miatt. 

Elérhetőség: 06-96/257-125 
 

A befizetés helyszíne nem változik:  
Rábakecöl, Kossuth u. 23. (Óvoda udvarából megközelíthető iroda) 
Tisztelettel kérünk mindenkit, hogy a befizetéseket személyesen szíveskedjenek intézni, az óvodában 
pénzt nem áll módunkban elfogadni.  
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Erzsébet-tábor a SIKK-ben 
 

2016.08.22.-26. között az Erzsébet program 
keretein belül megrendezésre került egy napközis 
tábor a Rábakecöli Soós Imre Kulturális Központ 
és a Beledi Egyesített Szociális Központ 
szervezésében. A pályázat keretein belül 50 
gyermek vehetett részt a táborban a Rábaközből, 
melyhez Rábakecöl Község Önkormányzata 
900.000,- Ft pályázati támogatást nyert el. 

A hétfői napon az IKSZT szépítésén dolgoztunk. 
Színes papírból készített díszekkel és üvegfestés 
segítségével tettük szebbé az épületet. Közben 
elbeszélgettünk a gyerekekkel azokról az alapvető 
viselkedési szabályokról, melyek ahhoz 
szükségesek, hogy a számunkra biztosított épületet 
szép állapotban adhassuk vissza a hét végén 
tulajdonosának, Rábakecöl lakosságának. Délután 
Mosonmagyaróvárra, a Futura élményközpontba 
utaztunk el. A kiállítás 4 szintje a minket 
körülvevő környezetet mutatja be. A föld, tűz, víz 
és levegő szintjei egész délutános szórakozást és 
intellektuális fejlődést biztosított táborozó 
gyermekeink számára.  
Mivel a gyermekek több településről érkeztek, 
senki nem ismerte az összes résztvevőt, így a tábor 
megnyitásaként egy névtanulós-ismerkedős 
feladattal indítottunk. 
A táborok lebonyolításakor mindig ügyelünk arra, 
hogy a résztvevők emocionális képességei is 
fejlődjenek. Ezt helyeztük előtérbe a keddi napon. 
Beszélgettünk a különböző érzéstípusokról, 
érzéseinkről, majd 10 fős csoportokban készítettek 
egy plakátot, melyen három érzéshez 3-3 mondatot 
fogalmaztak meg. Ezután mindenki készített 2 
smile-t, melyeket kettő, számára szimpatikus 
táborozónak adott át. Volt, aki egy a táborban 
megismert személyt választott ki és volt, aki egy 
számára ismerős embernek, barátjának adta át.  
A kedd délutánt a Fertő-tó partján töltöttük el, 
valamint egy hajókiránduláson vettünk részt. A 

hajókázás jó alkalom volt arra, hogy 
megismerkedjünk a Fertő-Hanság Nemzeti 
Parkkal, a tó és a tópart élővilágával. 
Szerdán ismét közösségépítő és mozgásos 
feladatokkal indítottuk el a napot. Ezt követően 
fogadó településsel, Rábakecöllel és a helyi 
hagyományokkal, nevezetességekkel ismerkedtünk 
meg. Délután Pajtaműhely Hagyományőrző 
Közművelődési Alapítvány székhelyén – közismert 
nevén: „Bábi néni Kincsesháza”-ban – fogadott 
minket. Az alapítvány egyik helyi tagja, Horváth 
Gyuláné Varga Judit óvónéni várt minket Rábaközi 
Barangolások című meséjével. Az interaktív 
foglalkozás során, versek, történetek és mondókák 
segítségével körbe jártuk a Rábaközi településeket, 
megismerhettük nevezetességeiket. A mese után a 
gyerekek megtekinthették a Kincsesházban 
található két kiállító termet, valamint egy 
vetélkedőn vehettek részt a gyerekek. Régi 
eszközöket kellett felismerniük.  
Csütörtökön, a Kislődön található Sobri Jóska 
Kalandparkba látogattunk el. Talán ez volt a 
gyermekek számára a legnagyobb élmény. 
Pénteken az egészséges életmód témakörét 
feszegettük. Egy plakát készítése volt a feladatuk. 
Összeszedték azokat a dolgokat, melyek 
szükségesek ahhoz, hogy egy ember egészséges 
legyen. Jutalomként és az egészségmegőrzés 
érdekében gyümölcsöket fogyasztottunk el 
közösen. Ezen kívül egy a hetet összefoglaló totó 
ill. rejtvénysorozattal készültünk a résztvevők 
számára. Szintén a hetet összefoglaló, élményeiket 
felelevenítő és megőrző plakátot készítettek el a 
csapatok. A napot mozgásos, közösség- és 
személyiségfejlesztő feladatokkal és játékokkal 
tettük még színesebbé. Az egységes zöld pólók 
festése is az utolsó napra maradt. 
Az eseményről készült fényképek a facebook-on 
érhetőek el. 
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Képviselő-testületi ülés 
 

Tisztelettel meghívom az érdeklődőket 
Rábakecöl Község Önkormányzatának 
Képviselő-testülete által 2016. szeptember 
26. hétfő 18.00 órai kezdettel tartandó 
soron következő ülésére. 
 

Az ülés helye:  Községháza  
                        Rábakecöl, Kossuth u. 129. 
 

Napirend előtt 
 

Beszámoló a lejárt határidejű határozatok 
végrehajtásáról és a két ülés között tett 
fontosabb intézkedésekről, eseményekről 

Előadó: Tuba Erik polgármester 
 

N A P I R E N D 
 

1. Pályázati lehetőségek 
Előadó: Tuba Erik polgármester 

 

2. Beszámoló a község egészségügyi 
helyzetéről 

Előadó: Vass Szilvia asszisztens 
 

3. A Beledi Szociális és Gyermekjóléti 
Társulás Társulási Megállapodásának 
módosítása 

Előadó: Dr. Gál László jegyző 
 

4. Az egészségügyi alapellátási 
körzetekről szóló rendelet elfogadása 

Előadó: Dr. Gál László jegyző 
 

5. Rábakecöl Község Önkormányzata 
2016. évi költségvetési rendeletének 
módosítása 

Előadó: Tuba Erik polgármester 
 

6. Döntéshozatal a Bursa Hungarica 2017. 
évi felsőoktatási ösztöndíjhoz történő 
csatlakozásról 

Előadó: Tuba Erik polgármester 
 

7. Beérkezett támogatási kérelmek 
elbírálása 

Előadó: Tuba Erik polgármester 
 

8. Különfélék, bejelentések, egyéb döntést 
igénylő ügyek 

Előadó: Tuba Erik polgármester 
 

9. Javaslat rendkívüli települési támogatás 
megítélésre (Zárt ülés) 

Előadó: Tuba Erik polgármester 
 

Tuba Erik 
Polgármester 

 

Események, határidők 
 

2016. szeptember 24. szombat 1600 
Szentmise az „Új hídi” kápolnánál 

2016. szeptember 24. szombat 1700 Községháza: 
Nyárbúcsúztató langalló- és rétessütés 

2015. szeptember 26. hétfő 1800 Községháza 
Képviselő-testület ülése 

2016. szeptember 29. csütörtök 615-700 Rendelő: Vérvétel 
2016. október 1. szombat 1400 Sportpálya: 

Rábakecöl-Osli futballmérkőzések 
2016. október 1. szombat 1830 Templom: Vesperás 
2016. október 1. szombat este Borostyán Vendéglő: 

búcsúi bál 
2016. október 2. vasárnap Búcsú 
2016. október 2. vasárnap Községháza: Népszavazás 
2016. október 4. kedd: szelektív szemétszállítás 
2016. október. 5. szerda 800-1100 Eboltás 
2016. október. 6. csütörtök 800-1100, 1600-1700

 Eboltás 
2016. október 8-9. Falukirándulás 
2016. október 13. csütörtök 615-700 Rendelő: Vérvétel 
2016. október 16. vasárnap 1300 Sportpálya: 

Rábakecöl-Farád futballmérkőzések 
2016. október 21. péntek 1430 SIKK: Idősek Napja 
 

Bursa Hungarica 
 

Rábakecöl Község Önkormányzata csatlakozik a Bursa 
Hungarica felsőoktatási ösztöndíj pályázat 2017. évi 
fordulójához. 

Önkormányzatunk ezzel ösztöndíj elnyerésére ad 
lehetőséget, a hátrányos szociális helyzetű - nappali 
tagozaton tanuló - egyetemi, főiskolai hallgatók számára 

A pályázati kiírás 2016. október 3-tól lesz letölthető a 
www.rabakecol.hu oldalról. 

A pályázatok benyújtásának határideje: 2016. november 8. 

A pályázatbeadáshoz a Bursa Hungarica Elektronikus 
Pályázatkezelési és Együttműködési Rendszerében 
pályázói regisztráció szükséges, melynek elérése: 
https://www.eper.hu/eperbursa/paly/palybelep.aspx A 
regisztrációt követően lehetséges a pályázati adatok 
feltöltése a pályázók részére. A személyes és pályázati 
adatok feltöltését követően a pályázati űrlapot 
kinyomtatva és aláírva a települési önkormányzatnál kell 
benyújtaniuk a pályázóknak. A pályázat csak a pályázati 
kiírásban meghatározott csatolandó mellékletekkel együtt 
érvényes. A pályázati kiírásban meghatározott valamely 
melléklet hiányában a pályázat formai hibásnak minősül. 
Az „Eper-Bursa” rendszerben 2016. október 5. napjától 
lehet benyújtani a pályázatokat. 
 

Tuba Erik 
Polgármester 


